
Ogłoszenie o zamówieniu publicznym 
 

Burmistrz Miasta Chełmna 
ul. Dworcowa 1 
86 200 Chełmno 

Tel. (056) 677 – 17- 32 
Fax: (056) 677 – 17 - 74 

Powiat: chełmiński 

Województwo: kujawsko – pomorskie 

Osoba uprawniona 

a) Robert Hawełko, Wojciech Pakmur 

b) fax ( 056) 677-17-74 

c) tel. (056) 677-17-50  (056) 677-17-30 

d)  Nr lokalu 38 ( Urząd Miasta Chełmna ul. Dworcowa 1) 

e) Godziny, w których udziela się informacji dotyczących przetargu:  

    9:00 do 14:00 (od poniedziałku do piątku). 

      Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.chelmno.pl/?app=przetargi 

 
     Rodzaj zamówienia – DOSTAWA - materiałów 
    Tryb postępowania  - przetarg nieograniczony 
 

Określenie przedmiotu zamówienia : 
 

Wybór wykonawcy - dostawcy materiałów budowlanych typu: 
 
- kostka betonowa grb. 6 cm szara 1285 m2 

- kostka betonowa grb. 6 cm czerwona 600 m2 

- kostka betonowa grb. 8 cm szara 1150 m2 

- kostka betonowa grb. 8 cm czerwona 140 m2 

- obrzeŜa betonowe 8  x 25 szare 470 mb 

-  krawęŜnik drogowy 15 x 30 x 100 szary 1115 mb 

dla potrzeb Wydziału Gospodarki Miejskiej Urzędu Miasta Chełmna przy realizacji zadań 
związanych z robotami publicznymi. 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 
Nie dopuszcza się składania ofert równowaŜnych 
 

Termin realizacji zadania  
 

Termin realizacji zamówienia: 10.05.2007 – 31.12.2007 r. 
 

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenia w (% ) 
 
  Kryteria oceny ofert i ich uznanie będą następujące: 
- cena oferty                 - 90 % 
- warunki płatności      - 10 % 



Opis warunków udziału Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
 

a) specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami publikowana jest na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.chelmno.pl/?app=przetargi  

b) formularz wniosku moŜna odebrać osobiście w  siedzibie zamawiającego  
    nr lokalu  - 38  
b) za zaliczeniem pocztowym 
c) cena formularza wniosku   - 0 zł. 

 
Wykluczenia 

 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1 i 2, 
 spełniający n/w warunki zawarte w art. 22 ust.1:  
- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
- posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie, oraz dysponują  potencjałem technicznym i osobami  
zdolnymi do wykonania zamówienia; 
- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia; 
- spełniają warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
oraz 
- posiadają minimum dwa pojazdy o ładowności powyŜej 18 ton kaŜdy; pojazdy te muszą być     
  przystosowane do przewozu w/w materiałów, transport musi być samowyładowczy 
–posiadają dokument określający, Ŝe produkty będące przedmiotem dostawy odpowiadają   
  określonym normom lub specyfikacjom technicznym, są dopuszczone do obrotu i stosowania          
  w budownictwie, posiadają dokumenty zgodności z obowiązującymi normami bądź aprobatę   
  techniczną wydaną przez uprawniony podmiot (np. ITB, IBDiM).   

 
Miejsce i termin składania ofert 

 
a) miejsce składania: 
 
             w siedzibie zamawiającego – nr lokalu 3 - okno podawcze na parterze. 
 

b)   w terminie do: 
 
                              data: 27.04.2007  godz: 1100 

                                             

Miejsce i termin otwarcia ofert 

a)  miejsce otwarcia : 

                                w siedzibie zamawiającego  - nr lokalu – 9 

b)  w terminie: 

                                data: 27.04.2007 godz: 1130 

 
    Termin związania ofertą 
 
Wykonawca pozostaje związany ofertą  przez okres 30 dni licząc od dnia wyznaczonego na 
składanie ofert.  
 
 
Chełmno, dnia 11.04.2007r. 

                                 ...................... 
 
 


